c. indistincte lo-

quitur de quolibz

herede. i. e. cōſide-

randū. et. c. ſi plu-

res. ſed nunquid

patre dānato de

crimie. amittit. fi-

luis ius pa. vide

q. ſic vt. vi. q. i. g.

verū. i. ſi quis. cū.

et. ff. de iuram̄is

qui contra. ſed. ff.

de iure pa. i. i. i.

ar. ſe dicūt qdāz

q. non puetur illo

mī a solo papa cū

illō habeat aucto-

ritate canonis ar.

ex. e. ti. c. i. vel. dic

q. cum ymūſitate

laicus iudex p. a

liq. ſuare iure

pa. ſu. ſe nō poſſ

ar. ad. t. ex. de iu-

re pa. ex. lris

**D**enūciēt. ſe

pron p. n. accusa-

re et denūciare ſa-

cerdotē. vt. no. s.

e. q. i. oſtitutum

fini qdāz. q. d. ſu

aplebe. ar. lxi.

di. plebs. et ex. de

tellibus. ex. pte ade.

et idē credo poſſe facē patronū in ecclē ouētua-

li. ar. lxi. di. reatina. c. nobis et. c. lectis. ſ. in t. ē. dīa.

q. i. ecclē ouētua-

li. patronus nō pſentat. nec eligit. ex. de iure pa. nobis. i. videa-

ſe oſta. xvii. q. i. abbatē.

ſed ibi electō pſſessoris. i. requilitō quia

facta electione requiritur oſefus. ex. de elec. cum terra.

**R**egis. vt. eu. corrigit cū p. ecclēſticū iudicē cogi nō p. vt. xi.

q. i. petum. xvii. di. nec licuit. vel etiā cū iudex ecclēſticus deſt. ali-

as deſes. vt. ex. de foro ſpe. ex. trāſmissa. aliter aut nō p. atini iudex

ſecularis. vt. xi. q. i. placuit. vt. quisquis

**Q** uod aut. q. p. vt. t. est dicē. vt. aut. in multo aut. i. aliquo p. ſie

ecclē aut. ſaltē i. nullo noceat. **A**nnue. i. p. anū abſtinebit. a ſacré

### Laici pſbros de ecclē non cōciant

**A**ntra ſcō. p. ſum cēſuras vi-  
det existē. ſi ſecularis ref laic⁹  
pſbiteros ab ecclē in quib⁹ tpe or-  
diatōnis eoz denoſati. vel introdi-  
cti fuerint vidē expelle. **S**i hō  
fundatores ecclēaz ad mopiā hōge  
cepint ab eis dē ecclē tpaſis vite ſu-  
fragia pcipiat. **V**n i. tol. ſci. le-  
git. **F**undatores ecclēaz ſi mopes ſe-  
cepint ab eis dē alimēta pcipiant

**O** Vicuz fideliū ppria deuotōe  
d. facultatib⁹ ſuī ſuī aliqd ecclē  
vtulerint. ſi forte ipi aut filij eoz re-  
dacti fuerint ad mopiā. ab eadē ec-  
cleſia ſuffragiū vite p. tpis vſu pci-  
piat. ſi ergo ecclēſticas faculta-  
tes p. tātem dispēſandi nō habet la-  
ici. multomim⁹ ipas ecclēſias quibus  
libet ad regendū cōmittere vel ab  
alijs auferre valēt. **H**ic autē dī  
ſtinguendū ē qdā iuris fundatores  
ecclēaz in eis habeat. vel qdā. nō hōt  
ius puidēti et oſuleđi. et ſacerdotē  
muemēdi. ſed nō habent ius venden-  
di. vel donandi vel vtendī. tanquam  
pprijs. **V**n in canonib⁹ muemē  
hōdes eius q. ecclēaz oſtruxerint qn  
q. ſollicitudmē p. ea gerere debent